21.08.2015 CeneHus o0 4oxofax, pacxofax, 06 UMYLLLECTBE M 0D A3aTEeNbCTBax MM YLLLECTBEHHOMO XapaKTepa rocyaapcT BEHHbIX CIykallx YnpaeneHust defepanbHOM aHT MM OHOMOMbHOM cnyxb bl o W pkyTckoi obnacTtu 3a nepuos C ...

CBeaeHus 0 10X01aX, pacxoaax, 00 MMylecTse U 0043aTeJIbCTBAX UMYILIECTBEHHOI' 0
XapakTepa rocylapCcTBEHHbIX CJIYyKAIIUX YnpasjeHus DeaepajibHONl AaHTUMOHONOJIbLHOH
cayk0b1 mo Upkyrckou odsiactu 3a nepuoj ¢ 1 suBaps 2014 roga nmo 31 nexadps 2014 roga

13 mas 2015, 11:17
Cae1eHus 0 10X0/1aX, pacXo1ax, 00 UMYIIIECTBE H 00513aTe/IbCTBAX MMYIIIECTBEHHOT 0 XapaKTepa
rocyAapcTBEHHbIX CJIy:KAImX Y npasjieHust O eqepajibHON AHTUMOHONO/IBHOIA c1y:k0b1 10 UpKyTCKoii 00/1acTH

3a nepuon ¢ 1 sinBaps 2014 roxa mo 31 gexadps 2014 roga

CBenenns 00

HCTOYHHKAX
noJTy4eHust
D amuiius u . ¥
HHULHAIBI Tpancnoprabie/lekIapHpoBaHHbIii  CPEACTB, 32
OO0BbeKThI He/IBUKUMOCTH, HAXOASIIMECH B CpeICTBA, ro/0BOii 10X0,  CYeT KOTOPBIX
No IR, YbH Jo/KkHOCTD e 0B nor HoTepe:
" cmegeHus O0beKThI HeABH:KMMOCTH, HAXOASAIMECS B COOCTBEHHOCTH P
MeIalTCst (BH1, Mapka) (py6.) cenka (BUI
n/ pa3 MpPHOOPeTEHHOT' 0
n HMYIIeCTBA,
HCTOYHHUKH)

Bug Ilnomans Crpana Inomans Crpana
Bun odbexra Bun odbexra -
cOOCTBEHHOCTH  (KB.M)  pacHoJIO:KeHUs (KB.M)  PpacmoJioXKeHus1
OHOKOMHATHAsI
KBapTHpa 29 Poccus
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I'naBHbIi
Oyxrajarep—
1 I'yummna JLT. HaYaAIbHUK
(unancoso-
Ka/JIpOBOro0 0TAeJIa

Cynpyr
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25

., HHIUBUAYAJIbHasA
3€MeJIbHbIM

Y4ACTOK IO
rapaxHbIM
00KCOM

Poccus

OJTHOKOMHATHasA

KBapTHpa

OJTHOKOMHATHasA

KBapTHpa

3eMeJIbHbIH

Y4ACTOK I0J

rapaHbIM
0oKcoM

rapax;-0oKc

rapax;-00Kc

KOMHATa B

KOMMYHA/IbLHOMH

KBapTHpe

30

43,2

25

24,2

18,3

18

Poccus
Poccus
Poccus JIETKOBOIi
aBTOMOOMIIL
KIA SOUL
Poccus
Poccus
Poccus

54212142

1095980,16
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OAHOKOMHATHas

KBapTupa
HHIUBHIYAJIbHAS

O/IHOKOMHATHAs
KBapTHpa

HHAUBUAYAJIbHasA

OTHOKOMHATHASI
KBapTHpa

HHAMBUYATbHAst
rapax-00Kc

HHANBUIYATLHAst
rapax;-00Kc

HHAUBHUAYAJIbHasA

KOMHATa B
KOMMYHAJIbHOI MHIHBHLY ATk Hasl

KBapTHupe

HecoBepineHHo

JIeTHHI
pedeHoK
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29

30

43,2

24,2

18,3

18

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

OTHOKOMHATHAS
KBapTHpa 30

Poccun
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Hecosepiuienno

JIeTHUH
pedeHoK

HavajanHEK oTae1a

JABYXKOMHATHAsI
2 TumonoBa I'.H. KoHTpoJIs1 OpraHoB y:c‘Ba .
BJIACTH pripa
JABYXKOMHATHAsI
cynpyr -
KBapTupa
HavaianHEK oTae1a
3 XancuBupoBa KOHTDOLIS
EH. !
pexJIaMbl
3amecTuTenb
4 TopukoBa HaYaILHMKAOTIeJIaTPeXKOMHATHAS
B.B. aHTHMOHOILILHOrO0  KBaprupa
KOHTPOJIS
I'naBHbI
crenuaIncT-

IKCHEPT OTAeIa
5 Pynocosa H.H. KOHTPOJISI -
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o0mast
COBMECTHAA C

cynpyrom

o01ast
COBMECTHAA C

Cynpyroi

noJeBas, 1/4
JOJIH

45,1

45,1

63,2

Poccus

Poccus

Poccus

O/THOKOMHATHAS
KBapTHpa

OTHOKOMHATHAS
KBapTHpa

JKIJION 10M

ABYXKOMHATHasA

30

30,5

64

78,4

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

JIerKOBOM
ABTOMOOHIIL
Kia Rio

630242,08

307267

465612,68

445609,30

379618
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€eCTeCTBEHHbIX
MOHOIIOJIHI

HecoBepieHHo

JIeTHHI
pebeHoK

Benyumii
crenuaIncT-
6 Twurosa C.C. IKCHepr
¢unancoso-
KaJPOBOI0 0T eJ1a

0/IHOKOMHATHAasI
HHANBUIYATbHAst
KBapTHpa

Benyumii
creuaAIMCT-
7 CrenanoB C.B. IKCHEPT - -
¢uHAHCOBO-
KaJIpOBOI0 0T/ eJ1a

Crapumii

Ipuenmma cnenmpaauct 1
8 HM. pa3psiaa - -

¢uHAHCOBO-
KaJIpoOBOI0 0T eJ1a

Crapumii
cneuamuct 1
9 HBanoBa EM. pa3psiaa
(unancoso-
KaJIpoBOro 0T/Aesa

TPeXKOMHATHAS
HHIUBHAYATHHAS
KBapTupa
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30,2

66,3

Poccus

Poccus

KBapTHpa

ABYXKOMHATHast
KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

TPEeXKOMHATHAS
KBapTHpa

rapax

78,4

45

36

59

23,89

Poccun

Poccun

Poccus

Poccus

Poccus

JIerKOBOM
aBTOMOOMIIb
Cyb6apy
HMmrpesa

1355707,84

333101,12

17328,31

467002,6
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3arpyska
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